П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

            «07»  июля  2021 года                          с.Чоя                  № 434

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:000000:22:ЗУ1

     В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи 11.10 Земельного

Кодекса Российской Федерации, пунктом 2, статьи 3.3. Федерального Закона от

25 октября 2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса

Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 1 сентября 2014 года №540 «Об утверждении

классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на

основании заявления Главы крестьянского (фермерского)  хозяйства Залогиной

Натальи Евгеньевны от 06 июля 2021 года,  Администрация муниципального

образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка

04:02:000000:22:ЗУ1  в кадастровом квартале 04:02:050302  общей площадью

522681 кв.м., местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай,

Чойский район, муниципальное образование «Ыныргинское  сельское

поселение».     Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане

территории является  обязательным приложением к настоящему постановлению,

прилагается.

               3.    Заявителю      обеспечить      выполнение    кадастровых     работ  в

целях государственного учета земельного участка.

4. Срок действия настоящего      постановления      составляет   два   года.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль     за      исполнением   настоящего  постановления

возложить  на исполняющего обязанности Первого заместителя Главы

администрации муниципального образования  «Чойский  район»   по

экономическому развитию   сельскому      хозяйству,       имущественным      и

земельным         отношениям  администрации муниципального образования

«Чойский район»  И.С. Королеву.

Глава муниципального образования

«Чойский район»

И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

Утверждена

Постановлением Администрации

МО «Чойский район»

                                                                     от __07.07.2021___№ _434__

Схема расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка: 04:02:000000:22:ЗУ1

Площадь земельного участка: 522681 кв.м.                         Система координат: МСК-04

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м

X Y

1 2 3

04:02:000000:22:ЗУ1(1)
н1   632 622,20  1 388 412,90

н2   632 638,68  1 388 420,29

н3   632 765,52  1 388 514,33

н4   632 859,21  1 388 493,01

н5   632 969,11  1 388 330,15

н6   633 026,02  1 388 225,84

н7   633 068,08  1 388 207,23

н8   633 106,19  1 388 225,34

н9   633 112,89  1 388 262,9

н10   633 138,65  1 388 309,54

н11   633 185,63  1 388 356,91

н12   633 186,58  1 388 401,75

н13   633 198,48  1 388 407,38

н14   633 244,97  1 388 374,52

н15   633 246,87  1 388 353,27

н16   633 215,01  1 388 296,16

н17   633 221,75  1 388 280,7

н18   633 385,08  1 388 197,07

н19   633 440,56  1 388 142,80

н20   633 474,36  1 388 123,24

н21   633 494,61  1 388 133,43

н22   633 497,54  1 388 160,48

н23   633 473,95  1 388 215,25

н24   633 509,24  1 388 268,71

н25   633 490,81  1 388 302,3

н26   633 441,95  1 388 300,41

н27   633 398,00  1 388 249,89

н28   633 370,86  1 388 249,26

н29   633 357,02  1 388 263,68

н30   633 363,46  1 388 289,49

н31   633 406,02  1 388 349,92

н32   633 397,34  1 388 386,68

н33   633 193,97  1 388 607,8

н34   633 155,81  1 388 620,22

н35   633 097,51  1 388 588,57

н36   633 018,62  1 388 582,50

н37   632 936,70  1 388 615,17

н38   632 914,56  1 388 658,19

н39   632 912,35  1 388 735,61

н40   632 872,92  1 388 778,99

н41   632 739,85  1 388 845,6

н42   632 694,38  1 388 875,60

н43   632 611,85  1 388 651,03

н1   632 622,20  1 388 412,90

04:02:000000:22:ЗУ1(2)
н44   632 271,69  1 388 293,79

н45   632 537,05  1 388 250,47

н46   632 537,04  1 388 390,48

н47   632 538,71  1 388 563,22

н48   632 285,04  1 388 552,68

н49   632 263,53  1 388 327,73

н44   632 271,69  1 388 293,79

04:02:000000:22:ЗУ1(3)
н50   632 264,53  1 388 375,37

н51   632 281,06  1 388 553,06

н52   632 303,28  1 388 739,97

н53   632 281,21  1 388 745,40

н54   632 256,88  1 388 737,48

н55   632 238,49  1 388 613,74

н56   632 213,01  1 388 597,89

н57   632 185,57  1 388 606,41

н58   632 159,75  1 388 620,86

н59   632 142,76  1 388 610,30

н60   632 131,40  1 388 562,87

н61   632 167,76  1 388 541,06

н62   632 171,50  1 388 523,30

н63   632 204,67  1 388 482,88

н64   632 221,33  1 388 407,56

н65   632 244,91  1 388 380,25

н50   632 264,53  1 388 375,37

04:02:000000:22:ЗУ1(4)
н66   632 538,54  1 388 567,22

н67   632 545,63  1 388 634,08

н68   632 565,44  1 388 708,63

н69   632 611,89  1 388 806,45

н70   632 469,17  1 388 749,88

н71   632 439,54  1 388 747,53

н72   632 335,02  1 388 772,07

н73   632 328,60  1 388 747,88

н74   632 307,25  1 388 739,50

н75   632 285,61  1 388 556,77

н66   632 538,54  1 388 567,22

04:02:000000:22:ЗУ1(5)
н76   632 617,45  1 388 813,04

н77   632 640,87  1 388 871,87

н78   632 621,13  1 388 917,47

н79   632 370,87  1 388 858,70

н80   632 369,76  1 388 864,43

н81   632 618,04  1 388 923,25

н82   632 533,03  1 389 042,46

н83   632 321,51  1 388 996,77

н84   632 320,68  1 389 003,99

н85   632 527,96  1 389 047,28

н86   632 438,56  1 389 145,73

н87   632 303,32  1 389 115,82

н88   632 273,18  1 389 087,97

н89   632 243,10  1 389 069,94

н90   632 242,76  1 389 050,07

н91   632 253,72  1 388 973,97

н92   632 294,57  1 388 924,52

н93   632 319,39  1 388 916,42

н94   632 334,36  1 388 898,85

н95   632 339,19  1 388 825,10

н96   632 335,94  1 388 775,96

н97   632 440,45  1 388 751,43

н98   632 468,85  1 388 753,87

н76   632 617,45  1 388 813,04

04:02:000000:22:ЗУ1(6)
н99   632 437,70  1 389 149,64

н100   632 444,01  1 389 252,37

н101   632 356,27  1 389 277,05

н102   632 309,96  1 389 302,36

н103   632 294,59  1 389 321,55

н104   632 276,25  1 389 317,47

н105   632 278,94  1 389 281,17

н106   632 262,67  1 389 234,34

н107   632 228,61  1 389 197,82

н108   632 241,35  1 389 170,25

н109   632 288,49  1 389 161,06

н110   632 304,82  1 389 140,36

н111   632 302,46  1 389 119,72

н99   632 437,70  1 389 149,64

Масштаб 1:10000

Условные обозначения:

     :22:ЗУ1(1)    - обозначение образуемого земельного участка

                  - граница земельного участка, сведения которой содержатся в ГКН

                     - граница земельного участка, образованная при проведении кадастровых работ

             1    - обозначение точки, сведения о которой содержатся в ГКН

          н1      - обозначение точки, образованной  при проведении кадастровых  работ

04:02:050302 - кадастровый номер квартала